‚Областное государственное казённое общеобразовательное учреждение
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья №26»

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 № 166/8

О создании рабочей группы — участника реализации мероприятия
федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование», направленного на поддержку образования обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья посредством обновления
материально — технической базы в отдельных общеобразовательных
организацияхв 2023г.

На основании реализации мероприятия федерального проекта «Современная
школа» национального проекта «Образование», направленного на поддержку
образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
посредством обновления материально-технической базы в отдельных
общеобразовательных организацияхв 2023г.»

Приказываю:
1. Создать рабочую группув составе:

Рожкова Е.К. - заместитель директора по УВР;
Погорелова Е.А.- заместитель директорапо КР;
Мальковская В.М. — главный бухгалтер;
Атландерова С.А.— ведущий бухгалтер;
Пыжева М.Н.- заместитель директора по закупкам
БеляковВ.А.- заместитель директора по АХР
Беспалов С.Н.- заместитель директора по ИТ
Ерюжева Л.Н.— ведущий специалистпо кадрам
Нуртдинова А.Ш. — учитель физики
АнтоноваН.Н. — учитель химии и биологии
Тарасова О.С. — учитель труда
КудринаТ.В. -— учитель информатики
Шкирдова А.О.- учитель логопед
Антипова К.О. — учитель — логопед

2. Рабочей группе:
— Разработать программу развития ОГКОУ «Школа-интернат № 26» на

2023/2024 годы;
— Представить на рассмотрениеи утверждение на педагогическом совете

ОГКОУ «Школа-интернат № 26».

’

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор Л.А.Хорькова

д 2$и027з011809577

Ознакомлены:

228- РожковаЕ.К.
ПогореловаЕ.А. Нуртдинова А.Ш

Атландерова С.А. Антипова К.О.

АнтоноваН.Н.7 Пыжева М.Н. я. Тарасова О.С.
Белов В.А. ОА= КудринаТ.В.

Беспалов С.Н. 20 Шкирдова А.О.

Ерюжева Л.Н.